
Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65
100 10  Praha 101

ODBĚRATEL
UNNI Trading, s.r.o.

Na Letné 476/57
779 00  Olomouc
Česká republika

22/ O0377Číslo objednávky

13.08.2022Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00164801

Organizační složka státuTyp Číslo jednací

Smlouva

OBJ - 377Doklad

27802221 CZ27802221DI ČI Č I Č

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 106 535.00830/CZ PRES/Neformální WPIEI Global, 15.-16.9.22 106 535.00

Catering při akci CZ PRES: Catering při akci CZ PRES: Neformální WPIEI Global, 15.-16.9.
Neomezená konzumace nápojů, Coffee Break, Bufetový oběd pro členy delegace, B2825 
65 osob

1.00 31 460.00830/CZ PRES/Neformální WPIEI Global, 15.-16.9.22 31 460.00

Služba zajištění cateringového mobiliáře a inventáře při akci CZ PRES: Neformální WPIEI GLOBAL,
15.-16.9.

1.00 48.40830/CZ PRES/Neformální WPIEI Global, 15.-16.9.22 48.40

Zajištění služeb obsluhy cateringu na akci CZ PRES: Neformální WPIEI Global, 
(služby odborného a pomocného personálu), 15.-16.9.

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Kč138 043.40

Pavlina Patkova

E-mail: Pavlina.Patkova@mzp.cz

Celková cena

16.08.2022 12:17:30(R) - Michal Pastvinsky
17.08.2022 10:20:30(R) - Jan Dusik - příkazce operace
17.08.2022 10:22:57(R) - Jirina Stojanovova - správce rozpočtu

Platné elektronické podpisy:

22/O0377Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Patrik Gaj
Digitálně podepsal Patrik Gaj 

Datum: 2022.08.19 10:18:45 

+02'00'








